

ZARZĄD SKŁADU GŁÓWNEGO ZAKŁADÓW ŻYRARDOWSKICH W WARSZAWIE ulica Krakowskie-Przedmieście Nr 55

ma zaszczyt zawiadomić Szanowną Publiczność, że skutkiem zwiększającego się popytu, skład nasz na Krakowskim-Przedmieściu znacznie został zwiększonym. Do poprzednio istniejących oddziałów przyłączone zostały, urządzone z wszelkim możliwym komfortem salony pierwszego piętra, skutkiem czego ułatwionem zostało dokładne i szybkie obsługiwanie kupującej Publiczności. Tym sposobem skład nasz obejmuje obecnie następujące, obficie w towary zaopatrzone oddziały:

Parter.

Dział I. Płótna i bielizna stołowa.

Płótna własnego wyrobu, bielone na bieliznę damską, męską i pościelową, we wszystkich gatunkach i szerokościach.

Płótna niedobielane, surowe, dreliszki na materace i rolety.

Bielizna stołowa, nakrycia na 6, 12, 18 i 24 osoby, serwety do herbaty, białe i kolorowe, ręczniki i wszelka bielizna kuchenna.

Dział II. Chustki do nosa.

Chustki płócienne białe w 4-ech wielkościach i 15-tu gatunkach własnego wyrobu; chustki płócienne białe angielskie, chustki białe z kolorowym wrobionym brzegiem, chustki płócienne kolorowe.

Chustki batystowe białe, z kolorowym brzegiem w najnowsze desenie fantazyjne.

Chustki batiste-linon białe i kolorowe, chustki z haftem i koronkami.

Chustki jedwabne białe i kolorowe (pochettes) w wielkim wyborze.

Dział III. Bielizna męska.

Koszule według najnowszych modeli paryżskich, wykończone, kalesony, kołnierzyki, mankiety, krawaty paryżskie, szelki, spinki i szpilki w wielkim wyborze.

Koszule z naszego składu, z zastosowaniem najnowszych w tym kierunku pomysłów, pod kierunkiem specjalistów z największą dokładnością wykończone, różnią się pod względem kroju i materiału od koszul wszystkich innych pracowni i dla tego szczególnie je polecamy.

Antresola.

Dział IV. Wyroby pończosznicze i trykotowe.

Zwiększający się popyt na wyroby pończosznicze, skłonił zarząd do znacznego rozszerzenia tego działu i połączenia go ze

STAŁĄ WYSTAWĄ

tego rodzaju wyrobów, w odpowiednio do tego urządzonych oszklonych gablotkach, skutkiem czego Szanowna Publiczność ma wielką łatwość przejrzenia i wyboru znajdujących się na składzie wyrobów.

Wystawa ta obejmuje w wielkim doborze:

Pończochy, skarpetki i pończoszki dziecięce, białe i kolorowe.

Pończochy i skarpetki gładkie w najświeższych kolorach w fantazyjne desenie, jedwabne i z fil d'Ecosse.

Kaftaniki i kalesony wełniane, bawełniane i z fil d'Ecosse i jedwabne.

Staniki trykotowe „Jersey”, chustki wełniane, sznelowe, jedwabne i t. p., spódniczki i chustki włóczkowe.

Dział V. Tkaniny meblowe i firanki.

Wielki dobór materiałów na pokrycia mebli i na portjery, własnego wyrobu, w różne najnowsze desenie, jak również z innych fabryk, tak krajowych jako też zagranicznych, przy nader niskich cenach, umożliwia nam w zupełności współzawodnictwo z magazynami specjalnymi w tym zakresie. W szczególności polecić możemy: Pokrycia meblowe z dżutu, rypsy, adamaszki, brokatele, koteliny, gobeliny, plusze, aksamity utrechtskie, kretony, szarsze (serge) krey francuzkie.

Portjery dopasowane sznelowe krajowe i zagraniczne.

Dywany krajowe, angielskie i smyrneńskie ręcznej roboty, chodniki, wełniane i dżutowe i t. p.

Zapraszając Szanowną Publiczność najuprzejmiej do obejrzenia powiększonych apartamentów sklepowych, poczytujemy sobie za obowiązek nadmienić przy tej sposobności, że ceny sprzedażne w tym składzie, są zupełnie te same co i we wszystkich innych naszych składach.

Zarządzający Składem Żyrardowskim

L. BUŁAKOWSKI.

Firanki białe i kolorowe, szwajcarskie, francuzkie i angielskie, przezrocza (vitrage), kapy guipurowe na łóżka, antymakassary, w nadzwyczaj wielkim doborze, poczynając od cen najniższych.

I-e Piętro.

Dział VI. Pościel i przybrania pokojowe, podróżne i kąpielowe.

Koldry watowe wełniane, półjedwabne i jedwabne, wzorzysto pikowane, kapy na łóżka, pikowe, białe i kolorowe, koldry wełniane i pluszowe, serwety i kapy dżutowe, kotelinowe, gobelinowe i pluszowe. Derki do podróży i pledy.

Prześcieradła, ręczniki, płaszcze i wszelkie przybory kąpielowe.

Dział VII. Bielizna i przybrania damskie.

Świeżo sprowadzone modele paryżskie, których kopje znajdują się w wielkim doborze na składzie, umożliwiają nam sprzedaż całkiem nowych krojów:

Narzutek porannych (matinées) i do czesania (peignoirs), koszul damskich, dziennych i nocnych od najskromniejszych do najbardziej strojnych, kaftaników, pantalonów, spódnic i szlafroczków.

Wszelkie hafty, tryminki i koronki prawdziwe i imitacje znajdują się na składzie w obfitym doborze deseni, po cenach umiarkowanych.

Również wyprawy dla niemowląt, na różne ceny.

W wyprawy damskie całkowite od rs. 250 do rs. 5000 i wyżej.

Dział VIII. Tkaniny bawełniane białe i flanelki.

Madapalamy, szyrtygi, szyfony tak z własnych zakładów, jako też z innych fabryk krajowych i zagranicznych, brylantyny, dymki, piki, batysty prawdziwe i szkockie, muśliny, nansoki, wiktoria-lawn, barchany i różne tkaniny fantazyjne przezroczyste (à jour), w wielkim wyborze.

Flanelki białe i kolorowe, gładkie, w paski i desenie, wyrobu tak krajowego jako też francuzkiego i angielskiego.

Dział IX. Serwety i tkaniny kanwowe.

Serwety kanwowe, krepowe, waflowe, duksowe i trykotowe, gładkie i z kolorowymi brzegami, z frendzlą wiązaną, w wszelkich wielkościach.

Serwetki deserowe odpowiednie do tychże, kwadratowe, owalne i okrągłe.

Tkanina kanwowa do wyszywania w różnych szerokościach, w 4-ech kolorach: białym, kremowym, szarym z białym i surowym.

Dział X. Tkaniny na suknie damskie i ubrania męskie.

Zaopatrzwszy się na sezon letni we wszelkie nowości, polecamy znaczny dobór zefirów, oksfordów i płócienek własnego wyrobu w najnowsze wzory, tudzież nadesłanych nam właśnie zagranicznych: zefirów, satynetek, kretonów i muślinów gładkich, w kraty i najnowsze desenie fantazyjne po cenach nader umiarkowanych.

Na ubrania męskie posiadamy wszelkie gatunki dreliszków atlasowych, duksów, telarusy, oraz dreliszków zarówno gładkich jako też w znacznym doborze wzorów paseczkowych i krataczkowych.

Cenniki oraz próby wszelkich tkanin wysyłane są na prowincje odwrotną pocztą bezpłatnie.

Powróciwszy niedawno z Paryża, zarządzający Składem polecić może najświeższe nowości zagraniczne.

W pięknym położeniu Letnie Mieszkania suche

W Willi Józefinie Rybińskiego za Belwederką rogatką, w Sielcach obok Jedwabniowa, do najęcia.—Tamże są dwa piękne PAWIE do sprzedania.—Wiadomość w miejscu lub Hoża № 14, lokalu 9. 541

Zakład pogrzebowy i Magazyn Żalobny, Największy Skład Trumien Metalowych 406

J. Pełczyńskiego,

Nowy-Swiat № 50,
sprzedaje najtaniej Żaloby, Kapelusze, welony, ubrania pośmiertne, Trumny, Wieńce. Załatwia najakuratniej pogrzeby, ekshumacje, przewożenie zwłok w Kraju, Cesarstwie i z zagranicą.

Złoty Medal 1885 r.
ogniotrwałe

KASSY Roberta Bohtego,

Nowy-Swiat № 34.
SPECJALNA FABRYKA
nagrodzona Medalami na wystawach: Europejskich i Amerykańskich. Wyrób pierwszorzędny.—Ceny niskie, znaczny wybór.—Cenniki z rysunkami wysyłają się bezpłatnie. 359R

Na Post!!!

Sledzie angielskie
w oliwie bez ości.

Fisch-Roulady
w sosach: mleczkowym i musztardowym.

Sledzie zwijane
nadmawiane (Roll-Moks).

Sledzie pocztowe
wyborowe.

Sledzie marynowane
na sposób hamburski, wszystko w puszkach blaszanych, jako też

Pasztet śledziowy,
polecają

Arthur & Comp.,

Leszno Nr 4. 407R

Na Post!!!

Do wynajęcia w najpiękniejszej części miasta

Wielki Apartament

całe pierwsze piętro od frontu, (strona słoneczna), 7 lub 9 pokoiów, z całym komfortem i wszelkimi wygodami, balkon, łazienka, prysznic, kuchnia, passage, wygodki, spiżarnia, etc. etc. Może być dodana duża stajnia z wozownią.

Oprócz tego lokal z 3-ch, 4-ch i 5-ciu pokoiów, z wszelkimi wygodami, do wynajęcia od 1-go Lipca.—Wiadomość na miejscu u właściciela domu, Żurawia № 28. 615R

Do najęcia od 1-go Lipca przy ulicy Długiej № 28 527

Sklep obszerny,

z pomieszczeniem po składzie wódek, który istnieje przeszło już 30 lat.—Wiadomość na miejscu, u właściciela domu.

!Nowości!

Otrzymał w wielkim wyborze Skład Papieru i Galanterji J. N. Bronikowski, Plac Teatralny № 7.

Laski tryskające (szmigusówki), Laski spacerowe od kop. 40. Bilety na „Prima Aprilis”. Woreczki węgierskie do pieniędzy po kop. 25. Papiery listowe nowe i karty korespondencyjne w kształcie jajek wielkanocnych. Albumy, portmonetki i t. d. i t. d. Polecam bardzo wielki wybór doskonałych piór stalowych. Papiery krajowe w ryzach sprzedają po cenach fabrycznych. 566

Znany już dziś ogólnie ze swych skutków

Chleb miodowy

z fabryki pierników „Złoty Ul”, Nowy-Swiat № 7, jest do nabycia w następujących sklepach: L. Wróbel, Stara Poczta; S. Simon, Marszałkowska róg Próznej; Biernacki, róg Chmielnej i Zielnej; W. F. Nowicki, Marszałkowska 122; w Lublinie, Krakowskie-Przedmieście; Jan Bartold Marszałkowska 138; Buchowski, Marszałkowska 82; A. Kostórkiewicz, Plac Teatralny. 544

Syndycy upadłości

EMILA KINZLA,

właściciela firmy
„Stefan Dobrycz i Komp.”,
ogłaszają, iż z powodu nadchodzących Świąt w sklepie pod № 3 przy ulicy Senatorskiej, nie tylko po południu, ale i rano z innymi towarami sprzedawane będą z licytacji różne wina. 582R

Najczystsze i zupełnie naturalne

Wina, jak również
Wino kuracyjne,
dostać można u

SARKISIANCA,

który sprzedaje, takowe po cenach umiarkowanych, a mianowicie od kop. 25 do rs. 1 kop. 50 za butelkę; kupujący za rs. 5, otrzymują 10% rabatu. Nowy-Swiat № 69, w domu Zarządu Wojskowego. 631R

W Składzie własnym fabryki Fortepianów

MAŁECKIEGO,

Nowy-Swiat № 30, wprost Chmielnej. Pozostawiono do sprzedania za cenę przystępną tejsze fabryki, bardzo mało używane. 567

Do sprzedania
DOBRA STRZAŁKÓW

w gubernji Kaliskiej, powiecie Tureckim położone, rozległości wiók 50, w tem 10 wiók łąk, w których znajdują się pokłady torfu. Budynek w dobrym stanie, dom mieszkalny obszerny z kompletnym inwentarzem żywym i martwym, gorzelnia parowa z całkowitem urządzeniem, zaczerpnięty 120 korey, lokomobila, dwie prasy do torfu. Cena za wiókę 2,500 rs. Gotówki potrzeba 50,000 rs., reszta pozostać może na gruncie na procent i czas stosownie do umowy.—Bliższe szczegóły na miejscu, stacja pocztowa Ceków. R584

Ważna wiadomość dla pp. Restauratorów.

Jest do wynajęcia Lokal Restauracyjny na bardzo dogodnych warunkach.—Wiadomość Długa № 29, u rządy. 588

W Zakładzie Ogrodniczym D. Wolskiego,

Marszałkowska № 111,
pomiędzy Chmielną a Złotą.
Wielki wybór Hijacyntów po kop. 20, oraz i inne rośliny. 590

Handel Win i Delikatesów

H. A. Gajewskiego

Marszałkowska Nr 94,
poleca:

WINA WĘGIERSKIE naturalne
odstałe, po możliwie najniższych cenach. 604R

STOKFISZ,

oraz różne inne ryby, przez zdolnego kucharza przyrządzane, przez cały wielki post, w każdej porze dostać można, przy doborze wszelkich win i innych trunków,

w Handlu Win JÓZEFA PURWIN,

Miodowa № 18. 621R

Nieruchomość Nr 2252

w Warszawie, przy ulicy Nalewki położona, sprzedana będzie w drodze działów dnia 24 Marca (5 Kwietnia) r. b., w IV-ym Wydziale Sądu Okręgowego przy ulicy Miodowej. Licytacja rozpocznie się od sumy rs. 48,360. O warunkach można się dowiedzieć u podpisanego Adwokata Przysięgłego (Świętojeńska № 38). 556

S. SORGENSTEIN.

SKLEPY

różne większe i mniejsze z pokojami, przy -o-gu Placu Bankowego i ulicy Przechodniej, do wynajęcia od 1-go Lipca r. b.—Wiadomość także w Kantorze Wekslu S. Skowronek. 485

Handel Win, Cukru, Kawy, Herbaty i Delikatesów

JÓZEFA PURWIN,

Miodowa Nr 18.

Posiadając znaczne zapasy Win czystych naturalnych w różnych gatunkach, na Święta szczególnie polecam odznaczające się dobrocią Wina Węgierskie stołowe i wyższe gatunki, wytrawne i łagodne, na garnce i butelki; garniec od rs. 3, butelka od 60 kop. 650R



Upiększanie kwiatami, darnowanie, konserwację, budowę GROBÓW i POMNIKÓW, przyjmuje po cenach umiarkowanych Kantor Przedsiębiorstwa, przy rogatce Powązkowskiej, dom W. Temlera, ulica Dzika Nr 73, wprost przystanku Tramwajów. 589

FABRYKA GORSETÓW

„AU BON MARCHÉ”

Miodowa Nr 6,

zaopatrzone jest w wielki wybór Gorsetów letnich, z materiału ażurowego i batystowego, posiada również bogaty wybór gorsetów w różnych kolorach atlasu i drelichu, najświeższym fasonem francuskim.

Jako nowość, poleca Gorsety gumowe higieniczne, w różnych kolorach, specjalnie w tejsze fabryce wyrabiane, oraz Gorsety męskie.—Dla osób ułomnych wyrabia Gorsety bardzo dobrym fasonem.



UWAGA. Nasza fabryka jest pierwszą w kraju, która nagrodzoną została Medalem brązowym na Wystawie Konfekcyjnej.

628R

Poleca się Szanownej Publiczności

„Au bon Marché.”

HOTEL RUF w Charkowie.

H. pierwszorzędny. N. od 75 kop. do 5 rs. 326
Kuchnia wykwińska. Ceny bardzo umiarkowane.

HERBATA

Najwyżej Zatwierdzonego Towarzystwa Handlu Herbaty i Składów

BRACI K. i S. POPOW,

Zarząd w Moskwie, przy Kuznieckim moście w domu Br. Tretjakow.

WŁASNE MAGAZYNY TOWARZYSTWA

W Moskwie: przy Kuznieckim moście, w domu Br. Tretjakow,

„ u Strastnowo monastyrza, w domu Dubrawinów,

„ u Kałużskich wrot, w domu Gajdina;

w Petersburgu, na Newskim Prospekcie, wprost Soboru Kazańskiego, w domu Gansena;

w Warszawie: przy ulicy Senatorskiej Nr 12,

„ na Nowym-Swiece (róg Wareckiej), dom hr. Stadnickiej N. 52;

w Kijowie: przy ulicy Aleksandrowskiej, w domu Łyczkowa,

„ na Kreszczatiku, w domu Kirchejma;

w Charkowie, ulica Pietrowska, w domu własnym;

w Tyflisie, Gołowiński prospekt, w domu Marimanowa;

w Sewastopolu, Nachimowski prospekt, dom Mazurowa;

w Rostowie nad Donem, Mikołajewski prospekt, wprost teatru, w domu Szapospnikowej;

w Odessie, ulica Deribasowska, dom Czerepiennikowej;

w Samarze, ulica Dworiana, dom Szibajewej;

w Symferopolu, ulica Dworiańska, dom Szyszmana;

w Baku, róg ulicy Gubernskiej i Ciejanowskiej, dom Melikowa;

na Niżegorodskim Jarmarku, na Małym Owoszcznym riadzie Nr 12;

w Poławie, na Ilinskim jarmarku, w domu Paszczenkowa-Triapkina.

CENNIK

	Cena rs. k.
Herbata czarna № 1, za funt	2 96
„ „ „ № 2, „	2 66
„ „ „ № 3, „	2 36
„ „ „ № 4, „	2 16
„ „ „ № 5, „	1 96
„ „ „ № 6, „	1 76
„ „ „ № 7, „	1 56
Herbata w tafelkach	1 10

Na herbatę tafelkową rabatu nie udziela się.
Paczki $\frac{1}{3}$ są tylko w cenie 22 i 27 kop. za paczkę.

Warunki sprzedaży:

Wysyłka herbaty pocztą nierniej jak 1-go funta, uskutecznia się przez magazyny na rachunek własny, bez żadnego ustępstwa. Przy wysyłce drogą transportową nie mniej jak za 100 rs. udziela się ustępstwo 10%, wszelkie zaś koszty wysyłki idą na rachunek nabywcy.

Przy zamówieniu herbaty za zaliczeniem (Nachnahme), należy wysłać za datę nie mniejszy 15% ogólnej sumy zamówienia, kwity zaś agentów kantorów transportowych, jako dowód zapłaty przypadającego od towaru zaliczenia, winny być niezwłocznie wysłane do tego magazynu, z kąd towar został wysłany. 449R

Po cenie niższej kosztu.

Tylko przez 3 dni 2, 4 i 5 Kwietnia.

Po cenie niższej kosztu

WYPRZEDAŻ

Towarów czarnych Dżetowych, w MAGAZYNIE

MAURycego STIFSON,

ulica Wierzbowa Nr 1. 635R

Tylko przez 3 dni, 2, 4 i 5 Kwietnia.

Po cenie niższej kosztu.

Drzewa Owocowe

drzewa i krzewy ozdobne, Nasiona kwiatowe i warzywne po przystępnych cenach

W ZAKŁADZIE

FRYDERYKA BARDET

Senatorska Nr 472,

W WARSZAWIE,

Zakład istnieje od roku 1845.

Cenniki zakładu franco i bezpłatnie na żądanie. 651R

Letnie Mieszkanie

w odległości wiorst $1\frac{1}{2}$ od przyst. Brwinów D. Ż. W.-Wiedeńskiej i od st. Prusków wiorst 4, w Dobrach Otrębusy, jest do wynajęcia 4 lub 5 pokojów z kuchnią i lodownią, w ogrodzie owocowym obok lasu sosnowego.—Na żądanie mogą być konie.—Bliższa wiadomość na miejscu lub w Warszawie przy ulicy Siennej № 8, u właściciela domu. 570

25 kop. f. Karmelków

w 10 gatunkach,

50 kop. f. Czekoladek

nadziewanych, z pudelkiem,

50 kop. f. Fruits glassé,

poleca fabryka

B. M. Śniegockiego.

ul. Senatorska № 28, gdzie Redakcja Kurjera Porannego, w podwórzu. 141R

ZARZĄD Stowarzyszenia Spożywczege Merkury,

podaje do wiadomości, że na nadchodzących Święta Wielkiej Nocy, zapatrzył sklepy swe w świeże towary kolonjalne, oraz spożywcze.

Doskonałe mąki do ciast, masło litewskie:

W sklepach przy ulicy Nowy-Swiat Elektoralnej Kruczej, Wina Krynskie od kop. 30 za butelkę.

W Sklepie przy ulicy Marszałkowskiej Wódki, Araki, Likieri firmy Szajdara Wina BORDEAUX sprowadzane przez Zarząd z Francji, oraz Wina Węgierskie.—Codziennie do wszystkich sklepów nadchodzą świeże 617R

DROZDŻE.

Po Rs. 50, 60 i 70.

piękne serwisy stołowe

na 12 osób, z najlepszej porcelany, z przeslicznymi deseniami lub z monogramami, składające się z następujących przedmiotów: 36 talerzy płaskich, 12 głębokich, 12 deserowych, 12 komputowych, 12 par filiżanek, 1 Waza duża lub 2 małe, 4 półmiski owalne, 2 okrągłe, 1 do śledzi, 4 Salaterki, 2 Sosierki, 1 Kabaret do konfitur, 2 Musztardniczki, 2 Solniczki, 1 Maselniczka lub imbryk do kawy.—Razem Sztuk 105.—Po rs. 16 Serwisy do kawy porcelanowe, pięknie malowane składające się z 30 przedmiotów, a mianowicie: 12 par filiżanek, 12 talerzyków deserowych, 1 imbryk, 1 Maselniczka, 1 koszyczek do ciast, 1 cukierniczka, 2 nalewki do śmietanki. Serwisy do herbaty porcelanowe, zawierające 16 przedmiotów od rs. 8.—Garnitury do mycia białe od rs. 3, kolorowane od rs. 4, oraz wszelką porcelanę malowaną, sprzedaje po cenach najniższych

Zakład malowania na porcelanie Ryszarda Fijałkowskiego, Krakowskie-Przedmieście № 2, wprost Kopernika w lokalu prywatnym. 646R

LOKAL

złożony z siedmiu pokoiów, przedpokojem, pokojem dla służby, kuchni, łazienki i prysznicu, z ogrodem owocowym i kwiatowym, oraz obszerną kamienną werandą, z wszelkimi wygodami, na parterze, do wynajęcia od 1-go Lipca.—Wiadomość na miejscu u właścicieli domu, Leszno № 31, wprost kościoła Narodzenia Najświętszej Marii Panny. 578

Najtańsze biżuterje złote, srebrne i brylantowe u Jubilera specjalisty JÓZEFA BETCHERA, Marszałkowska 139 n.

Syndycy Tymczasowi upadłości

WŁADYSŁAWA KIERSZA,

podają do wiadomości publicznej, iż na zasadzie rezolucji Sędziego Komisarza upadłości i Art. 492 K. H. 26 Marca (7 Kwietnia) 1887 r., od godziny 9 rano do 12 w południe i od godz. 6 do $8\frac{1}{2}$ wieczorem, a w dalszym ciągu 1 (13) Kwietnia i następujących dni roku bieżącego codziennie, od godziny 6 do $8\frac{1}{2}$ wieczorem, będzie się odbywać w należącym do upadłości Kiersza Sklepie, znajdującym się na ulicy Leszno № 48 publiczna licytacja win, wódek, likierów, a także różnych towarów kolonjalnych i urządzeń sklepowego.

Warszawa 20 Marca (1 Kwietnia) 1887 r

Edward Czajkowski

Adwokat Przysięgły,

Plac Krasiński № 2, Stary Teatr.

649R Maksymilian Jankowski.

16. Szeroka-Freta 16.

KAPELUSZE wodotrwałe

tanie i dobre cylindrowe, filcowe, dziecięce w różnych gatunkach i najświętszych fasnach, przyjmują się stare do odnawiania, choćby najbardziej zniszczone na modne fasony. 465

J. Bienkowski.

Perfumy Angielskie i Francuzkie.
Wodę Kolońską.
Wodę Lesną.
Olejki do Wody Kolońskiej.
 ma zaszczyt polecić. 638R

Skład Materjałów Aptecznych
Wiktora Waligórskiego,
 w Warszawie, ulica Nowy-Świat Nr 38.

Znane z swojej dobroci
Vina Węgierskie, Francuzkie, najlepszy
Koniak, oraz stare Miody,
 poleca Skład Win i Delikatesów
Ignacego Lijewskiego i S-ki,
 wprost kościoła Ś-go Krzyża. 592r

Para jasnych Kasztanów


Klacz i Ogier,
 kareciny, mogą być sprzedane pojedynczo, ogier anglo-arab do stada. — Wiadomość ul. Długa № 29, u rządcy. 579

W. MARUSZEWSKI

podejmuje się tapetowania pokojów i bielenia sufitów, oraz wszelkich robót w zakresie tapicerstwa wchodzących, a także pokoje ubierane w ramy, tak w Warszawie jak i na prowincji po cenach możliwie niskich. Tamka № 46, mieszk. 26. 568


CZYSSTE NATURALNE
Wina Węgierskie, Francuzkie,
 oraz wszelkie inne gatunki, poczynając od kop. 60 za butelkę, jakoteż prawdziwy Cognac Francuzki i Likieri zagraniczne, polecamy
na nadchodzące Święta
 po cenach umiarkowanych.
 Obstalunki z prowincji wysyłają się bezwzględnie za zaliczeniem.
Simon i Stecki,
 Krakowskie-Przedmieście № 38.
 FILJE: Nowy-Świat № 15, Elektoralna № 5. 589R

MAGASIN FRANCAIS

róg Krakowskiego-Przedmieścia i ulicy Trębackiej, (dawniej stara Poczta),

ma zaszczyt zawiadomić szanowną Publiczność, iż **na nadchodzący sezon wiosenny i letni, przygotował już** znaczne zapasy tak gotowych ubiorów męskich, jak również wielki wybór materjałów do obstalunków na garderobę.

Krój i fason podług najswieższej mody.

PALETOTY letnie poczynając od rs. 9.
GARNITURY „ „ „ 16.
SPODNIE „ „ „ 5.
GARNITURY czarne „ „ „ 26.50.

Ogromny wybór modnych obecnie **Meksykanek** z odpowiednich materjałów angielskich, **Haweloków, Burek** sławuckich, **Szlafroków, Ubiorów skórzanych, Paltoceków i Garniturków dla dzieci i chłopców.**

Po cenach bardzo niskich!!

Wyprzedaż Towarów Wysortowanych

z własnych i zagranicznych fabryk,

w Składzie Szkła, Porcelany, Fajansu etc.

K. CYBULSKIEGO,

Plac Teatralny Nr 12, obok Ratusza.

Ceny bardzo niskie.

Ceny bardzo niskie.

Nauka i wychowanie.

Student rosjanin daje lekcje. Wiadomość: ulica Królewska № 23, m. 11. 5288

Największy asortyment książek dziecinnych w nowo otworzonym sklepie A. J. Wisniakowskiego, Trębacka, róg Nowo-Senatorskiej № 2. 15

Bona niemka, znająca język gramatykalnie, posiadająca dobre świadectwa, potrzebna zaraz. Wiadomość: ulica Długa 13, m. 9. 729

Potrzebna jest osoba, (francuz lub francuzka), posiadająca gruntownie język francuzki i obznajmiona z językiem polskim. Oferty pod lit. W. Z. w kantorze Kur. Warsz. 5243

Nauczycielki z patentem, dobrym francuzkim, niemieckim i muzyką, wykształcone francuzki, oraz niemki z muzyką, poszukują miejsca. Biuro nauczycielskie Anny Dameran, Krakowskie-Przedmieście № 38, wprost Saskaiego Placu. 5275

Niemka posiadająca języki: niemiecki, francuzki i muzykę, poszukuje miejsca zaraz. Adres: Furmańska 16, mieszk. 30. 5352

Francuzka, co tylko przybyła, ma przedpołudniowe godziny wolne do konwersacji. Wiadomość: Szpitalna № 10, mieszkania 3, stróż wskaże. 5346

Posady i prace.

Panny zdolne, podręczne, oraz do maszyny, znajdują zajęcie na dobrych warunkach w magazynie bielizny E. Rogozińskiej, Elektoralna 45. 728

Panny zdadne do staniaków i spódnic, potrzebne są. A. Kurowska, Złota 24. 5171

Uczeń do apteki poszukuje miejsca w Warszawie. Wiadomość w aptece p. Filanowicza na ul. Bielańskiej. 5160

Potrzebny jest do dużych dóbr ekonom wszechstronnie obeznany, z dobrymi świadectwami. Wiadomość: Wielka 45, u rządcy.

Osoba młoda poszukuje miejsca za pannę lub za gospodynię. Zielna № 2, m. 13. 5214

Bona polka w średnim wieku, umiejacą różne robotki, poszukuje zajęcia. Podwałe 1, piętro 1-sze, od frontu. 5233

Do zarządu zakładem przemysłowym na prowincji, poszukuje się administratora z kauceją rs. 3,000, z wynagrodzeniem składającym się z mieszkania z opałem w naturze, pensji i tantjemy. Reflektanci zechcą złożyć swe adresy i oferty w kantorze Kurjera pod liter. W. J. C., z powołaniem się na poważne referencje lub złożenie kopii dowodów stwierdzających ich kwalifikację. 5246

Potrzebna kompletnie uzdolniona panienka do krawiecczyny, na wyjazd. Adres: ulica Sienna № 3. 5227

Niemka młoda, posiadająca język polski i znająca się na gospodarstwie wiejskiem lub miejskiem, pragnie odpowiedniego zajęcia. Oferty proszę składać w kantorze tegoż pisma pod lit. J. K. 5232

Gospodyni, osoba młoda, poszukuje miejsca do zarządu domem na prowincji. Wiadomość: Solna № 18, mieszkania № 6. 735

Potrzebne są osoby robiące do magazynów okrycia damskie. Wiadomość w kiosku: ulica Krakowskie-Przedmieście przy kościele św. Józefa Oblubieńca 5209

Ogrodnik wykwalifikow., z dobrymi świadectwami, a zarazem pszczelarz, poszukuje odpowiedniej posady. Wiadomość: ul. Mokotowska № 50, mieszkania 8. 5117

Panny najzupełniej uzdolnione do staniaków i okryć, potrzebne są do magazynu Clarisse Lardenoy, Mazowiecka 20. 5090

Poszukuje posady rządcy lub administratora w zachodnich guberniach. Wiadomość: Marjańska 3, mieszkania 14. 4947

Potrzebna jest osoba do kroju, tamże potrzebne są panny kompletnie uzdatnione do staniaków i spódnic, oraz podręczne i do nauki. Żurawia № 7, mieszkania 1. 5207

Potrzebny jest zdolny mechanik, optyk lub elektrotechnik na wyjazd. Reflektanci zechcą oferty swoje złożyć do biura ogłoszeń pp. Rajchman i Frenidler, pod wyrazem „Optyk”, Senatorska 26. 740

Osoba w średnim wieku, znająca krawiecczynę, język rosyjski, francuzki i muzykę, z dobrymi świadectwami, poszukuje miejsca do zarządu domu lub opieki nad dziećmi. Ulica Długa № 9, u rządcy domu 5143

